
 

UCHWAŁA NR LVII/406/2023 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/200/2013 Rady Gminy w Sitnie z dnia 06 czerwca 

2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru i ewidencji 

zabytków 

  

Na podstawie art. 81 ust 1 z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz art. 7 ust 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada 

Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr XXXV/200/2013 Rady Gminy w Sitnie z dnia 06 czerwca 2013 r.                

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru i ewidencji 

zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 ust 8 otrzymuje brzmienie: „8.W przypadku uzyskania środków zewnętrznych 

przez Gminę Sitno możliwe jest udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych na zadania określone w 

art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 

przy zabytku położonym na obszarze gminy Sitno, który jest wpisany do rejestru 

zabytków. Dotacja nie może przekroczyć 100% kosztów zadania.”  
 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


